
Nordland Blomsterhandlerforening
inviterer til
Distriktsmesterskap i blomsterdekorering

Tid og sted:
Lørdag 26.april 2014, på City Nord kjøpesenter, Bodø.

Deltakeravgift:
Interflora-medlemmer og skolelever (blomsterdekoratør) kr 1.500, andre kr. 2.000
 Interflora-medlemmer vil bli trukket på avregningen.
 Skolelever (blomsterdekoratør) og andre får tilsendt faktura – husk å skrive tydelig

faktura-adresse på påmeldingsskjemaet.

Tider å forholde seg til:
Oppmøte for deltakerne: senest kl.09.00
Konkurransestart: kl.10.00
Dommergjennomgang: etter at bedømmingen er utført.
Premieutdeling: etter dommergjennomgang og utregning av resultater.

Oppgaver i mesterskapet:
Her og Nå – Mesterskap = to overraskelsesoppgaver
Oppgavetekstene og varelisten(e) vil bli sendt ut 1-2 dager før konkurransedagen, til
den e-postadressen som deltakeren oppgir på påmeldingsskjemaet.

Bindende påmelding til mesterskapet innen fredag 28.mars til:
Interflora Norge SA v/Jørn Inge Løssfelt
Faks: 66 85 75 75 eller e-post: jil@interflora.no

Hjertelig velkommen til festmiddag om lørdagskvelden
På den brasilianske restauranten Passadores, i Havnegata 1. Vi møtes kl.19.00, og nyter
en herlig tapas-meny inkl. dessert til kr. 395,- pr. person. Alle betaler selv der og da.
Påmelding innen fredag 28.mars til: post@blomsterpian.no.

Overnatting – vi foreslår Clarion Collection Hotel Grand Bodø
Det er holdt av 10 rom, t.o.m. 28.mars – først til mølla. Dobbeltrom kr.990,- enkeltrom
kr.890,-. Booking til Trine, på 76 08 16 00 eller på vestvaagoy.blomster@interflora.no

Vi håper å få se så mange som mulig av dere denne helgen – så meld dere på!

Velkommen 
Vennlig hilsen Nordland Blomsterhandlerforening
Obs!
 Det forutsettes at alle deltakere har lest, er innforstått med og har godtatt invitasjonens og

vedleggenes innhold.
 Det er den enkelte deltakers ansvar å få bekreftet at påmeldingen er registrert.
 Det konkurreres i to klasser: Klasse A: Fagbrev og/eller med minst 4 års praksis i bransjen, og Klasse B:

Lærlinger eller med mindre enn 4 års praksis i bransjen.
 Det er i utgangspunktet åpen bedømming. Hvis praktisk gjennomførbart, bedømmes første oppgave

lukket.
 Hvis en deltaker blir sponset, og sponsors logo skal eksponeres i/under DM, må deltakeren søke om

dette til Interflora Norge SA, v/Jørn Inge Løssfelt, senest 14 dager før konkurransen.
 Vær oppmerksom på at den enkelte oppgavetekst kan overstyre generelle regler og/eller

retningslinjer. At det altså kan tillates mer eller det kan begrenses mer.
 Eventuell ytterligere informasjon om mesterskapet vil bli sendt deltakerne etter påmelding.

Vedlegg:
Påmeldingsskjema, liste over tillatte verktøy og rekvisita, eksempel på og forklaring til dommerskjemaet,
reglement for DM og NM, og definisjoner-retningslinjer for mesterskap.


